
al. Powstańców Wielkopolskich 72  

70-111 Szczecin 

Szczecin, 11-09-2019 r. 

                                                                                                                
 

Centrala: T:+48 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: T:+48 91 466 10 10, F:+48 91 466 10 15 

E:spsk2@spsk2-szczecin.pl, W:www.spsk2-szczecin.pl 

 

KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900  

ZP/220/63/19   
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest wykonanie kompletnej 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej szczegółowego zagospodarowania pomieszczeń w nowopowstałym budynku M Kliniczne Centrum 

Medyczno-Terapeutyczne SPSK-2 w oparciu o posiadaną przez Szpital dokumentację stanu surowego zamkniętego przedmiotowego budynku, 

wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę i pełnieniem nadzoru autorskiego. 

 

ZAWIADOMIENIE  O  ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający (dalej „PZP”) 

zawiadamia, że dokonano rozstrzygnięcia w/w postępowania. 

 

a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1 – KONSORCJUM FIRM: 

- MXL4 Sp. z o. o. (Lider) 

Al. Bohaterów Warszawy 40/3A2A 

70-342 Szczecin 

- 4-3N Marcin Karpiński 

Ul. Kwiatkowskiego 1/96 

71-004 Szczecin 

b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  

z postępowania  wykluczono 0 wykonawców  

c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

w postępowaniu odrzucono 0 ofert 

 

d) spośród ofert nie podlegających odrzuceniu za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 

Oferta nr 1 – KONSORCJUM FIRM: 

- MXL4 Sp. z o. o. (Lider) 

Al. Bohaterów Warszawy 40/3A2A 

70-342 Szczecin 

- 4-3N Marcin Karpiński 

Ul. Kwiatkowskiego 1/96 

71-004 Szczecin 

Cena oferty brutto: 348.994,05 zł. 

Uzasadnienie wyboru – jedyna ważna oferta. 



 

2 / 2 

e) streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

- 70 % 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

-  20% 

Doświadczenie 

zawodowe 

- 10% 

RAZEM 

1 
MXL4 Sp. z o. o. (Lider) 

4-3N Marcin Karpiński 
70 20 10 100 

 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta po dniu 17.09.2019 r. 

Informację otrzymuje Wykonawca, który złożył ofertę. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej zostanie również 

zamieszczona na stronie internetowej SPSK-2. 

Z poważaniem    

                              PODPIS W ORYGINALE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi (opracowała):  

Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086 


